Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 113/2023 - NORBERTO MORAES, HERIVELTO VELA, JOSÉ
CARLOS GOMES - CAL, MARCO MAYOR, ROGÉRIO RAMOS - Dispõe sobre a remuneração dos
cargos comissionados de Ouvidor e Gerente de Compras, Almoxarifado e Patrimônio e dá outras
providências.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/05/2023

Unidade de Origem Plenário

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição aprovada

Prazo 09/06/2023

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria apreciada como Inclusão na Ordem do Dia da Sessão Ordinária ocorrida em 30.05.2023.

-
Aguardando Autógrafo.

-

Pindamonhangaba, 31 de maio de 2023.
-

-

Elisângela Azevedo da Silveira
Diretora do Departamento Legislativo

Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara de Vereadores de Pindamonhangaba.

Os Vereadores abaixo-assinado REQUEREM de Vossa Excelência, a inclusão na presente

Sessão Ordinária, da seguinte matéria:

- PROJETO DE LEI N° 113/2023, de autoria da Mesa Diretora, que "Dispõe sobre a

remuneração dos cargos comissionados de Ouvidor e Gerente de Compras, Almoxarifado e

Patrimônio e da outras providências".

Aguarda parecer da(s):

()< ) Comissão de Legislação, Justiça e Redação;

( ) Comissão de Finanças e Orçamento;

( ) Comissão de Obras, Serviços Públicos, Assuntos Rurais, Ecologia e Meio Ambiente;

( ) Comissão de Educação, Cultura, Turismo e Esportes;

( ) Comissão de Saúde e Assistência Social;

( ) Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania e Segurança Pública e Direitos da

Mulher; e

( ) Comissão de Indústria, Comércio Exterior, Empresas de Ciência, Tecnologia, Inovação e

Empreendedorismo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2023.

Vereador ogério Ramos

ver or Gilson Nagrin

Or

rancisco o o S. R. Mo
the o

eito s ant raes
ri Ito ela

or
Prof sor Felipe Guirnara'es

e ;as r arco ayor

Ver elate Noguen GOMM!

cJ

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindarnonhangaba.spieg.br